
                         事  務  連  絡  

                         平成３０年  ６月  １日  

  

  東北労災病院近隣住民の皆さま  

 

           東北労災病院長 (公印省略 )      

 

ドクターヘリ傷病者受入訓練の実施について  

  

謹啓  

 

時下、益々ご清祥のことと、お慶び申し上げます。  

また、日頃より当院の運営につきまして格別のご配慮を賜り、厚く御礼  

申し上げます。  

   さて、当院では下記の要領でドクターヘリに係る傷病者受入訓練を実施  

する予定です。  

当日は、ヘリコプターの離発着に伴う騒音が発生しますので、近隣住民の  

皆さまのご理解とご協力をお願い致します。   

 

謹白  

 

記  

 

１．訓練実施日時  平成３０年６月２１日（木）  

          午後１時３０分頃 ～  

 午後１時５０分予定  

 

２．訓 練 等 概 要  ドクターヘリによる当院ヘリポートを使用  

した離発着及び傷病者受入訓練  

          

以上  


